PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111E11111111111111 III
Protocolo Geral n° 183512019

Data: 29/04/2019 Horário: 15:48
Legislativo - MTR 315/2019

Ofício 592/2019

Ibitinga, 17 de Abril de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca e

Antônio Esmael Alves de Mira, onde requer informações sobre projetos que visam a

obtenção de recursos estaduais e/ou federais.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n2

1536/2019 (Requerimento n2  279/2019) onde requer informações sobre projetos que visam a

obtenção de recursos estaduais e/ou federais.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

FON
11111111

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www ibltinga sp gov br - CNPJ 45 321 460/0001-50

d a' rPTITUU1),A.
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 16 de abril de 2019

REQUERIMENTO n° 279/2019
Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca
Assunto: Requer informação sobre os projetos que visam à obtenção de recursos
estaduais e/ou federais

Excelentíssima Senhora Prefeita,

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO,

através de seu Secretário abaixo-assinado, informa que existem sim projetos executivos

prontos com a finalidade de captação de recursos externos. São eles:

- Construção e Reforma do Complexo Turístico do Pontal do Jacaré —

Fase 2;
- Implantação de Sistema de Monitoramento;

- Revitalização da Área do Terminal Rodoviário;

- Reforma interna do Terminal Rodoviário;

- Implantação de Praça no Jardim Taquaral;

- Implantação de Área de Lazer no Jardim dos Bordados;

- Reforma do Complexo Esportivo Vila Maria — Fase 2;

- Reforma da Quadra da Vila Izolina;

- Pavimentação e Recapeamento Asfáltico de diversas vias do município;

- Implantação de Sanitários Públicos no centro turístico.

A Secretaria de Planejamento se coloca à disposição para demais

esclarecimentos.

respeitosamente,

••••
EDUAR

Secretário de Planej
EINO
to e Coordenação

	Page 1
	Page 2